
Page 1/12

766801-2024 - Risultati

Visualizzazione dell'avviso

Visualizzazione dell'avviso

Risultati
Italia: Vari servizi di ingegneria
DAC.0173.2023 - Esito di gara
Tipo di procedura: Aperta

Committente
Committente: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana
E-mail: c.cucuzza@rfi.it
Italia, Roma (ITI43), Roma

LOT-0001: DAC.00173.2024 - LOTTO 1
Vari servizi di ingegneria

LOT-0002: DAC.00173.2024 - LOTTO 2
Vari servizi di ingegneria

LOT-0003: DAC.00173.2024 - LOTTO 3
Vari servizi di ingegneria

LOT-0004: DAC.00173.2024 - LOTTO 4
Vari servizi di ingegneria

LOT-0005: DAC.00173.2024 - LOTTO 5
Vari servizi di ingegneria

LOT-0006: DAC.00173.2024 - LOTTO 6
Vari servizi di ingegneria

LOT-0007: DAC.00173.2024 - LOTTO 7
Vari servizi di ingegneria

LOT-0008: DAC.00173.2024 - LOTTO 8
Vari servizi di ingegneria

LOT-0009: DAC.00173.2024 - LOTTO 9
Vari servizi di ingegneria

LOT-0010: DAC.00173.2024 - LOTTO 10
Vari servizi di ingegneria

LOT-0011: DAC.00173.2024 - LOTTO 11
Vari servizi di ingegneria

Sintesi

mailto:c.cucuzza@rfi.it


Page 2/12

LOT-0012: DAC.00173.2024 - LOTTO 12
Vari servizi di ingegneria

LOT-0013: DAC.00173.2024 - LOTTO 13
Vari servizi di ingegneria

LOT-0014: DAC.00173.2024 - LOTTO 14
Vari servizi di ingegneria

LOT-0015: DAC.00173.2024 - LOTTO 15
Vari servizi di ingegneria

Risultati

LOT-0001: È stato selezionato almeno un vincitore.

LOT-0002: È stato selezionato almeno un vincitore.

LOT-0003: È stato selezionato almeno un vincitore.

LOT-0004: È stato selezionato almeno un vincitore.

LOT-0005: È stato selezionato almeno un vincitore.

LOT-0006: È stato selezionato almeno un vincitore.

LOT-0007: È stato selezionato almeno un vincitore.

LOT-0008: È stato selezionato almeno un vincitore.

LOT-0009: È stato selezionato almeno un vincitore.

LOT-0010: È stato selezionato almeno un vincitore.

LOT-0011: È stato selezionato almeno un vincitore.

LOT-0012: È stato selezionato almeno un vincitore.

LOT-0013: È stato selezionato almeno un vincitore.

LOT-0014: È stato selezionato almeno un vincitore.

LOT-0015: È stato selezionato almeno un vincitore.

Lingua ufficiale (PDF firmato)

Lingue e formati



Page 3/12

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Traduzione automatica HTML

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

1.1.

2.1.

2.1.1.

766801-2024 - Risultati
Italia – Vari servizi di ingegneria – DAC.0173.2023 - Esito di gara
OJ S 244/2024 16/12/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

E-mail: c.cucuzza@rfi.it

Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi ferroviari

2. Procedura

Procedura
Titolo: DAC.0173.2023 - Esito di gara

Descrizione: Procedura aperta n. DAC.0173.2023 per l’affidamento dei servizi di ingegneria per l’effettuazione di
verifiche idrauliche relativamente ad opere a servizio delle infrastrutture ferroviarie, compresi i necessari rilievi e studi
topografici e geomorfologici, esperita ai sensi del D. Lgs.50/2016. Stipulati rispettivamente: LOTTO 1 e LOTTO 2 in data
31/05/2024 con RTI VIA Ingegneria Srl/ M.M.I. Srl/CO.RI.P. Srl, LOTTO 3 e 11 in data 05/06/2024 con Hydrogeo
Ingegneria Srl/Hera Srl, LOTTO 4 e 8 in data 08/07/2024 con RTI Hydea Spa/Eurostudio Engineering Srl/Studio
Geologico Fiorentino, LOTTO 5 e 7 in data 27/05/2024 e 04/06/2024 con ETS Srl/Idrostudi Srl, LOTTO 6 e 12 in data
22/11/2024 con Hydrodata Spa in avvalimento con Arch. Silvia Noale/Geatop Srl/ Gruppo Ingegneria Torino Srl/Arch.
Silvia Noale, LOTTO 9 e 10 in data 10/07/2024 con ITS SRL in avvalimento con Wise Engineering Srl/ Wise Engineering
Srl/ Geo Engineering Srl, LOTTO 13 e 14 in data 10/07/2024 con RUWA Srl/Mer Mec Engineering Srl/H2PRO
Srls/Impresa Dott. Geol. Stefano Martino /Rosa Campanella, LOTTO 15 in data 26/07/2024 con Delta Ingegneria Srl/
Impresa Rossi Luigi Srl/ Essequadro Service Srl

Identificativo della procedura: eb4dfcea-411f-484f-885d-8a5fbfe32505

Tipo di procedura: Aperta

Finalità

Avviso Lingua ufficiale

https://ted.europa.eu/it/notice/766801-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/766801-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/766801-2024/pdf
mailto:c.cucuzza@rfi.it


Page 4/12

2.1.4.

5.1.

5.1.1.

5.1.6.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.6.

5.1.15.

5.1.16.

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Informazioni generali
Base giuridica: 

Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: DAC.00173.2024 - LOTTO 1

Descrizione: LOTTO 1 - AQ R2130/A2024

Identificativo interno: DAC.0173.2023 - LOTTO 1 CIG:9892758229

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: RFI S.p.A. - Rete
Ferroviaria Italiana

Lotto: LOT-0002
Titolo: DAC.00173.2024 - LOTTO 2

Descrizione: LOTTO 2 - AQ : R2131/A2024

Identificativo interno: DAC.0173.2023 - LOTTO 2 CIG:98929543E7

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi



Page 5/12

5.1.

5.1.1.

5.1.6.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.6.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: RFI S.p.A. - Rete
Ferroviaria Italiana

Lotto: LOT-0003
Titolo: DAC.00173.2024 - LOTTO 3

Descrizione: LOTTO 3 - AQ R1814-A2024

Identificativo interno: DAC.0173.2023 - LOTTO 3 CIG:98928459F2

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: RFI S.p.A. - Rete
Ferroviaria Italiana

Lotto: LOT-0004
Titolo: DAC.00173.2024 - LOTTO 4

Descrizione: LOTTO 4 - AQ R2753-A2024

Identificativo interno: DAC.0173.2023 - LOTTO 4 CIG:9892867C19

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: RFI S.p.A. - Rete
Ferroviaria Italiana

Lotto: LOT-0005



Page 6/12

5.1.1.

5.1.6.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.6.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

Titolo: DAC.00173.2024 - LOTTO 5

Descrizione: LOTTO 5 - AQ R1811-A202

Identificativo interno: DAC.0173.2023 - LOTTO 5 CIG:9892884A21

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: RFI S.p.A. - Rete
Ferroviaria Italiana

Lotto: LOT-0006
Titolo: DAC.00173.2024 - LOTTO 6

Descrizione: LOTTO 6 - AQ R4916-A2024

Identificativo interno: DAC.0173.2023 - LOTTO 6 CIG:98929711EF

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: RFI S.p.A. - Rete
Ferroviaria Italiana

Lotto: LOT-0007
Titolo: DAC.00173.2024 - LOTTO 7

Descrizione: LOTTO 7 - AQ R1816-A2024

Identificativo interno: DAC.0173.2023 - LOTTO 7 CIG:9892986E4C

Finalità



Page 7/12

5.1.6.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.6.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.6.

Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: RFI S.p.A. - Rete
Ferroviaria Italiana

Lotto: LOT-0008
Titolo: DAC.00173.2024 - LOTTO 8

Descrizione: LOTTO 8 - AQ R2754-A2024

Identificativo interno: DAC.0173.2023 - LOTTO 8 CIG:98928985B0

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: RFI S.p.A. - Rete
Ferroviaria Italiana

Lotto: LOT-0009
Titolo: DAC.00173.2024 - LOTTO 9

Descrizione: LOTTO 9 - AQ R2848/A2024

Identificativo interno: DAC.0173.2023 - LOTTO 9 CIG:9892913212

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì



Page 8/12

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.6.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.6.

5.1.15.

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: RFI S.p.A. - Rete
Ferroviaria Italiana

Lotto: LOT-0010
Titolo: DAC.00173.2024 - LOTTO 10

Descrizione: LOTTO 10 - AQ R2849/A2024

Identificativo interno: DAC.0173.2023 - LOTTO 10 CIG:9892934366

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: RFI S.p.A. - Rete
Ferroviaria Italiana

Lotto: LOT-0011
Titolo: DAC.00173.2024 - LOTTO 11

Descrizione: LOTTO 11 - AQ R1852-A2024

Identificativo interno: DAC.0173.2023 - LOTTO 11 CIG:98927435C7

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no



Page 9/12

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.6.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.6.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: RFI S.p.A. - Rete
Ferroviaria Italiana

Lotto: LOT-0012
Titolo: DAC.00173.2024 - LOTTO 12

Descrizione: LOTTO 12 - AQ R4908-A2024

Identificativo interno: DAC.0173.2023 - LOTTO 12 CIG:98930112F1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: RFI S.p.A. - Rete
Ferroviaria Italiana

Lotto: LOT-0013
Titolo: DAC.00173.2024 - LOTTO 13

Descrizione: LOTTO 13 - AQ R2761-A2024

Identificativo interno: DAC.0173.2023 - LOTTO 13 CIG:9892815133

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: RFI S.p.A. - Rete
Ferroviaria Italiana

Lotto: LOT-0014



Page 10/12

5.1.1.

5.1.6.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.6.

5.1.15.

5.1.16.

6.1.

6.1.

Titolo: DAC.00173.2024 - LOTTO 14

Descrizione: LOTTO 14 - AQ R2762/A2024

Identificativo interno: DAC.0173.2023 - LOTTO 14 CIG:9892832F36

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: RFI S.p.A. - Rete
Ferroviaria Italiana

Lotto: LOT-0015
Titolo: DAC.00173.2024 - LOTTO 15

Descrizione: LOTTO 15 - AQ R2935/A2024

Identificativo interno: DAC.0173.2023 - LOTTO 15 CIG:98929955BC

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

Classificazione principale (cpv): 71330000 Vari servizi di ingegneria

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto: RFI S.p.A. - Rete
Ferroviaria Italiana

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002



Page 11/12

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

8.1.

Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003

Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0004
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0005
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0006

Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0007
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0008
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0009

Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0010
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0011
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0012

Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0013
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0014
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0015

Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

Numero di registrazione: 01008081000

Indirizzo postale: Via dello Scalo Prenestino n.25  

Località: Roma

Codice postale: 00159

Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)

Paese: Italia



Page 12/12

11.1.

11.2.

E-mail: c.cucuzza@rfi.it

Telefono: 0647308866

Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 837874e3-11c0-4911-86ae-baaf55852a44 - 01

Tipo di formulario: Risultati

Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario

Sottotipo di avviso: 30

Data di trasmissione dell'avviso: 12/12/2024 16:46:30 (UTC)

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 766801-2024

Numero dell'edizione della GU S: 244/2024

Data di pubblicazione: 16/12/2024

mailto:c.cucuzza@rfi.it

